
 
 

UCHWAŁA NR LIX.363.2023 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok Nr LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
26 stycznia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień na 
2023 rok, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 10 735,55 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 5 272,83 zł, 

b) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 5 462,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok Nr LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
26 stycznia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień na 
2023 rok, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 298 470,00 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 91 150,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 207 320,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy Ślemień na 2023 rok, o kwotę 287 734,45 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych. 

2. W wyniku dokonanej zmiany planowany deficyt budżetu wynosi 5 077 481,70 zł, a jego źródłem 
pokrycia są przychody budżetu gminy na 2023 rok pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 1 738 649,83 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6598



b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 1 849 205,00 zł, 

c) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 1 084 858,87 zł, 

d) z pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 404 768,00zł. 

§ 4. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Ślemień na 2023 rok, o kwotę 
287 734,45 zł, dokonując jednocześnie zmiany tabeli w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy 
Ślemień na 2023 rok Nr LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 26 stycznia 2023 roku, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2023 rok zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 18 434 770,25 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 17 365 991,53 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 1 068 778,72 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 23 512 251,95 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19 100 218,95 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4 412 033,00 zł. 

3. Po stronie przychodów kwotą: 5 687 481,70 zł, z tego: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1 427 652,25 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 310 997,58 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2 459 205,00 zł, 

d) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 1 084 858,87 zł, 

e) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 404 768,00 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 610 000,00 zł, z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w wysokości 610 000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok 
Nr LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 26 stycznia 2023 roku. Plan dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, otrzymuje 
nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok 
Nr LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 26 stycznia 2023 roku. Plan wydatków majątkowych Gminy 
Ślemień na 2023 rok, otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6598



§ 8. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2023 rok Nr 
LIII.319.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 26 stycznia 2023 roku. Zbiorcze zestawienie dotacji 
planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Ślemień w 2023 roku otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6598



�
�������	
����
��
������������������������
�������	������ !�	!�	"�
����	���#�$	!�%�	���������
"�

�

��	������% ��	!�������&����	���� !�	!'�����������
�

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bie��ce 

 
600   Transport i ł�czno�� 48 302,00 0,00 6 000,00 54 302,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieni��nej 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
758   Ró�ne rozliczenia 6 633 907,00 -727,17 0,00 6 633 179,83 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Ró�ne rozliczenia finansowe 96 016,00 -727,17 0,00 95 288,83 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� 
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych) 

29 720,00 -727,17 0,00 28 992,83 

 
bie��ce razem: 17 360 718,70 -727,17 6 000,00 17 365 991,53 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6598



 

 maj�tkowe 

 
758   Ró�ne rozliczenia 0,00 0,00 5 462,72 5 462,72 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Ró�ne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 462,72 5 462,72 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 5 462,72 5 462,72 

 
maj�tkowe razem: 1 063 316,00 0,00 5 462,72 1 068 778,72 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 
na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

971 396,00 0,00 0,00 971 396,00 

 

 Ogółem: 18 424 034,70 -727,17 11 462,72 18 434 770,25 

 

 
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

971 396,00 0,00 0,00 971 396,00 

�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6598



��������	
��




��
�������
��������
�
�

����
�����
�
�� �� ��!

�
����

"
#� �$���

�
�
��	!





������
�
$���� 
����%	&�
�����
�� �� '
��

�
�
��	





Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bie��ce 

z tego: 

Wydatki  
maj�tkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada�; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmian� 

674 649,77 19 716,77 19 716,77 0,00 19 716,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 933,00 654 933,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 202 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 

po zmianach 846 769,77 19 716,77 19 716,77 0,00 19 716,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 053,00 624 733,00 0,00 0,00 202 320,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodoci�gowa wsi 

przed 
zmian� 

304 037,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 237,00 303 237,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 137,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 337,00 291 337,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 303 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 237,00 303 237,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 337,00 291 337,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed 
zmian� 

352 496,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 696,00 351 696,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 196,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 396,00 333 396,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 351 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 696,00 351 696,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 396,00 333 396,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalno�� 

przed 
zmian� 

16 916,77 16 916,77 16 916,77 0,00 16 916,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 202 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 

po zmianach 219 236,77 16 916,77 16 916,77 0,00 16 916,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 

    6030 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 202 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6598



banków pa�stwowych i 
innych instytucji 
finansowych 

po zmianach 202 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 0,00 0,00 0,00 202 320,00 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energi� 
elektryczn�, gaz i wod� 

przed 
zmian� 

904 171,00 892 990,00 892 990,00 28 935,00 864 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 181,00 11 181,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 371,00 892 990,00 892 990,00 28 935,00 864 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 381,00 46 381,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed 
zmian� 

465 651,00 454 470,00 454 470,00 0,00 454 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 181,00 11 181,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 851,00 454 470,00 454 470,00 0,00 454 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 381,00 46 381,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 11 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 181,00 11 181,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 381,00 46 381,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i ł�czno�� 

przed 
zmian� 

2 352 254,98 434 615,98 337 729,98 0,00 337 729,98 96 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 639,00 1 917 639,00 1 374 759,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 208 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 385 254,98 467 615,98 370 729,98 0,00 370 729,98 96 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 639,00 1 917 639,00 1 374 759,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmian� 

707 965,00 340 085,00 285 085,00 0,00 285 085,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 880,00 367 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 965,00 373 085,00 318 085,00 0,00 318 085,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 880,00 367 880,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmian� 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 223 485,00 223 485,00 223 485,00 0,00 223 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 485,00 233 485,00 233 485,00 0,00 233 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60020   
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed 
zmian� 

11 715,98 11 715,98 11 715,98 0,00 11 715,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 715,98 11 715,98 11 715,98 0,00 11 715,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalno�� 

przed 
zmian� 

177 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

przed zmian� 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka przed 162 382,00 162 382,00 162 382,00 0,00 162 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6598



mieszkaniowa zmian� 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 382,00 170 382,00 170 382,00 0,00 170 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo�ciami 

przed 
zmian� 

162 382,00 162 382,00 162 382,00 0,00 162 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 382,00 170 382,00 170 382,00 0,00 170 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmian� 21 610,00 21 610,00 21 610,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 610,00 27 610,00 27 610,00 0,00 27 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 94 272,00 94 272,00 94 272,00 0,00 94 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 272,00 96 272,00 96 272,00 0,00 96 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpiecze�stwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

przed 
zmian� 

187 868,00 156 618,00 142 518,00 10 674,00 131 844,00 12 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 250,00 -31 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 32 300,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 918,00 157 668,00 143 568,00 10 674,00 132 894,00 12 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed 
zmian� 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
pa�stwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zada� 
inwestycyjnych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   
Komendy powiatowe 
Policji 

przed 
zmian� 

31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 250,00 -31 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek na 
pa�stwowy fundusz 
celowy 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
pa�stwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zada� 
inwestycyjnych 

przed zmian� 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 250,00 -31 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     O�wiata i wychowanie 

przed 
zmian� 

8 153 036,34 7 135 841,34 6 895 951,34 5 245 393,00 1 650 558,34 0,00 239 890,00 0,00 0,00 0,00 1 017 195,00 1 017 195,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 157 036,34 7 139 841,34 6 899 951,34 5 245 393,00 1 654 558,34 0,00 239 890,00 0,00 0,00 0,00 1 017 195,00 1 017 195,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmian� 

2 630 041,00 1 612 846,00 1 562 581,00 1 320 630,00 241 951,00 0,00 50 265,00 0,00 0,00 0,00 1 017 195,00 1 017 195,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 634 041,00 1 616 846,00 1 566 581,00 1 320 630,00 245 951,00 0,00 50 265,00 0,00 0,00 0,00 1 017 195,00 1 017 195,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 30 237,00 30 237,00 30 237,00 0,00 30 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6598



po zmianach 34 237,00 34 237,00 34 237,00 0,00 34 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona �rodowiska 

przed 
zmian� 

2 381 470,82 2 164 970,82 2 164 970,82 128 083,00 2 036 887,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 399 070,82 2 182 570,82 2 182 570,82 128 083,00 2 054 487,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed 
zmian� 

37 408,00 37 408,00 37 408,00 0,00 37 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 408,00 45 408,00 45 408,00 0,00 45 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 35 408,00 35 408,00 35 408,00 0,00 35 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 408,00 43 408,00 43 408,00 0,00 43 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
O�wietlenie ulic, placów 
i dróg 

przed 
zmian� 

175 040,00 175 040,00 175 040,00 0,00 175 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 640,00 184 640,00 184 640,00 0,00 184 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmian� 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmian� 

121 850,00 106 850,00 76 850,00 30 600,00 46 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 350,00 134 350,00 76 850,00 30 600,00 46 250,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed 
zmian� 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z bud�etu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmian� 23 213 781,95 19 009 068,95 15 787 386,95 8 899 641,59 6 887 745,36 818 358,00 1 831 826,00 358 890,00 0,00 212 608,00 4 204 713,00 4 204 713,00 1 374 759,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -236 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 450,00 -236 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 534 920,00 91 150,00 63 650,00 0,00 63 650,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 770,00 241 450,00 0,00 0,00 202 320,00 

po zmianach 23 512 251,95 19 100 218,95 15 851 036,95 8 899 641,59 6 951 395,36 845 858,00 1 831 826,00 358 890,00 0,00 212 608,00 4 412 033,00 4 209 713,00 1 374 759,00 0,00 202 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6598



�
�������	
����
��
������������������
�
����
�
�������	������� �	 �	!�
����	���"�#	 �$�	�����
���

�
�

%�&��%��'()*+,-����*�()*+,-��

.�+/01���2��'���02�03�-����
��*4���

�
�$��

�
1� 56�

�

�
7�

�
%����

8� �� 
� 9�
�

%����������:;� ��
�

� <��=>�9=8?>���

8�� ���������	
����
���	
��������	
��������������	�	����������
������	�������	
�����������	��	��������	��������	��������	
������
�����	�	�����������	��������	�	
��������	����	�����
�������	����������	��	

�����������	��
�����	�����������	�������	
�����������	�	���������	�
������	�	��� 	!		
	

7�"�<� 8�9�>��<�?�<�

��� ������	"��������	#����
��	$���
���
�	%��������	
�

8�
���==�?���

@�� ��������	��������	�	����������	�	��&��	��	���������	
�������'	��	
�������	����
��	������������	����	��&��	��	
�����
�����	�	����	�������'	���	���������	��	�������	
������
���	�	(�������	��������	������������	�	"������������	
���������	)�����������	����	�����������&����	*���������	
�

���<>=?=
�

��� ��������	��������	�	����������	�	��&��	��	
�������	����
��	
������������	�	������������	
����
�������	�	������	
���������
	����
�	�������������
���
	+,,	���	���������	��	
�������	�	�����
�	�����������&����	����������	
������	

���������	��������	
�

�9�"8�?���

��� ��������	��������	�	��&���	��	��
�����������	��������	
�����������	���	���������	�����
��������	����	
�
����	
�

8
�"9
?>=�

 �� ��������	��������	�	��&��	��	�����
�����	�	����
������	
����������
����	���	���������	����	�����
�������	�

<�<=�?"=�

A�� ��������	��������	�	��&��	�	���	��	�����
�����	��	�������
��		
���	���������	����	�����
��������

8�><�?�9�

��� ���������	
����
���	
��������	
��������������	�	������
�����	�	�����������	
�������	�����������	�	���-	.	�
�-	/	���	0	
�
����	�	�����
�	��	��������
�	���������	
���
����	���	�������	�����
�������	�	
�����&��	����	�������	
	

7�"��� 
8��"">?<=�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6598




�� 1����	�������	�	�������	����	�	���-0/2	�
�-	
0	���	3	�
����	�	�����
���	�����������	
	

7�"<�� ��9<"���<?���

9�� ���������	�	�������������	��������	�	
��������	��	�����	���
����	

7�"<�� 9�9�>�=?���

<�� *�������	�������	
����
���	
��������	
��������������	�	���	�����&���	
	

7�"<>� �8��=9�=<=?=>�

�
����������:;� ��

�
�8�����?���

8�� 4�&���	�����������	���
�����	�������		 7�""�� �8�����?���

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6598



Załącznik Nr 4  
do Uchwały nr LIX.363.2023 
Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 29 sierpnia 2023r. 

 

                PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK  
ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA 

BUDŻETU WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW  
 

 

I. DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ OPŁAT ZA KORZYSTANIE 
Z TYCH ZEZWOLEŃ ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII A TAKŻE WYDATKI NA 
ZADANIA Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM 
SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU 
 

Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

58 000,00 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

58 000,00 

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

58 000,00 

    

 
Razem: 58 000,00 

 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 78 578,83 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 200,00 

  

  

  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 378,83 

  

  

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6598



    

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 318,83 

  4430 Różne opłaty i składki 360,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 500,00 

              

Razem: 78 578,83 

 

Tabel Nr 3. Dochody bieżące: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 000,00 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

15 000,00 

 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

15 000,00 

    

 
Razem: 15 000,00 

 

Tabela Nr 4. Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 39 912,62 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 912,62 

  

  

  

  

  

  

  

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 525,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 387,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

              

Razem: 39 912,62 

 

 

 

II.      DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW 
FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6598



Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 334 414,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 334 414,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 334 414,00 

   
Razem: 1 334 414,00 

 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 348 357,78 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 348 357,78 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 168,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 174,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 223 823,78 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 792,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 

              

Razem: 1 348 357,78 

 

III. DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW 
KOMUNIKACYJNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE  

 

Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 6 135,00 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  6 135,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 135,00 

   
Razem: 6 135,00 

 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6598



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 11 715,98 

  60020   Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

11 715,98 

  
 4270 Zakup usług remontowych 5 135,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  6 580,98 

              

Razem: 11 715,98 

 
IV. DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 
 

Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

800,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

800,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 

   
Razem: 800,00 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 556,04 

  

  

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

2 556,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 556,04 

              

Razem: 2 556,04 

 
 
 
 
 

V. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2023 ROKU 

Tabel Nr 1. Wydatki inwestycyjne: 

Środki przyznane w 2020 roku w ramach pierwszego konkursu: 
 
  

Dział Rozdział Par. Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 1 017 195,00 
 80104   Przedszkola 1 017 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6598



 

 

 

OGÓŁEM ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH: 

1 360 880,00 

 

VI. DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE 
ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19  

 
Zadanie: Dodatek energetyczny dla gospodarstw domowych  
Tabel Nr 1. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

26 520,00 

 

85395   Pozostała działalność 26 520,00 

   

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

26 520,00 

 

Razem: 26 520,00 

Tabel Nr 2. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

26 520,00 

 

85395   Pozostała działalność 26 520,00 

 3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 

   

  

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych - Budowa Przedszkola wraz z 
instalacjami i infrastrukturą towarzyszącą w 
Ślemieniu 1 017 195,00 

Środki przyznane w marcu 2021 w ramach drugiego konkursu  w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych: 

Dział Rozdział Par. Treść Plan 
600   Transport i łączność 343 685,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 343 685,00 

 6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych -  Przebudowa dróg 
gminnych polegająca na remoncie w Ślemieniu 
(wkład własny do zadania objętego 
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski 
Ład – Program Inwestycji Strategicznych) 343 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6598



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 

 

Razem: 26 520,00 

 

VII. DOCHODY I WYDATKI FUNDUSZU POMOCOWEGO UTWORZONEGO 
NA PODSTAWIE USTAWY O POMOCY UCHODŹCOM Z UKRAINY  

 
Tabel Nr 1. Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Zadanie: Nadanie numeru Pesel w związku z konfliktem na  Ukrainie – art. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

750     Administracja publiczna 12,33 

  75011   Urzędy wojewódzkie 12,33 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

12,33 

Zadanie: Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – art. 50-52 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

758     Różne rozliczenia 66 296,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 66 296,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

66 296,00 

Zadanie:  Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
w roku szkolnym 2023/2024 dla uczniów będącymi obywatelami Ukrainy  

801   Oświata i wychowanie 153,98 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

153,98 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

153,98 

Zadanie: Wyżywienie dzieci i młodzieży w ramach przyznawanie obywatelom Ukrainy 
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej – art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…) 

852     Pomoc społeczna 336,00 

  85295   Pozostała działalność 336,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6598



Zadanie: Wypłata świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy – art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

(…) 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

47 840,00 

  85395   Pozostała działalność 47 840,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

47 840,00 

Zadanie: Wypłata świadczeń rodzinnych – art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…) 

855     Rodzina 4 550,00 

  85595   Pozostała działalność 4 550,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 550,00 

          

Dochody razem: 119 188,31 

 

 
Tabel Nr 2. Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Zadanie: Nadanie numeru Pesel w związku z konfliktem na  Ukrainie – art. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Urząd Gminy w Ślemieniu 

750     Administracja publiczna 12,33 

  75011   Urzędy wojewódzkie 12,33 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12,33 

Zadanie: Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – art. 50-52 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Urząd Gminy w Ślemieniu 

801     Oświata i wychowanie 5 250,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 5 250,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 250,00 

Jednostka realizująca zadanie: Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Ślemieniu 

801   Oświata i wychowanie 44 496,00 

  80101   Szkoły podstawowe 44 496,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 676,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 435,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6598



    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 296,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 089,00 

Jednostka realizująca zadanie: Przedszkole Publiczne w Ślemieniu 

801     Oświata i wychowanie 16 550,00 

  80104   Przedszkola 16 550,00 

  

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 310,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 077,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 163,00 

Zadanie:  Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
w roku szkolnym 2023/2024 dla uczniów będącymi obywatelami Ukrainy  

Jednostka realizująca zadanie: Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Ślemieniu 

801   Oświata i wychowanie 153,98 

 80101  Szkoły podstawowe 153,98 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

153,98 

Zadanie: Wyżywienie dzieci i młodzieży w ramach przyznawanie obywatelom Ukrainy 
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej – art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

852     Pomoc społeczna 336,00 

  85295   Pozostała działalność 336,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

336,00 

Zadanie: Wypłata świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy – art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
(…) 

Jednostka realizująca zadanie: Urząd Gminy w Ślemieniu 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 47 840,00 

  85395   Pozostała działalność 47 840,00 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

47 840,00 

Zadanie: Wypłata świadczeń rodzinnych – art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

855     Rodzina 4 550,00 

  85595   Pozostała działalność 4 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6598



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4 550,00 

     
Wydatki razem: 119 188,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6598



��������	
��




��
�������
��
������������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
�#
$�!�%���
������




&�'�
()*'+,-(
.'/0+,1()23
�.��)
��4.�45
�'
����
�1,


�%


�����
�������



, �$�6�	��7�


& ������!

��	����
�


������


8�9���
6����$������



/!���$:	�

�!� ��"7���


%��;���
 "<

	������"7��
�
��	�����!


% ��"


������ ���	����� 
�
*������


���$�!
7�$�:�


="<�!��7�

��


�������;�
�

	��� ����7>


�?��
 &� $	�
@��

,�!��:�
�

%�A���	�


����	�

%����������
!
�
������


B�9�!�


����	�

"��7�!





��

��������	
�	�
�����	�
����
�����	������
����
����������	���

�
���	
������	�����
��������������
�
����
�������	�
������	��	�������

���� ������ ������� �CD
��DE��
 ����� 	�
���
���� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

���� ������ ������ ���
�#�E��
 ����� ����������� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

���� ����	� ������ F�
�GCE��
 ����� ���������� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

	�

���
����������
	�
��������������
�"���	�������
�	
����"������
�����	����	�

�
������
������
�	�
�����
	�
���	����
��

#$#%&��������'�
(�������	
����
�	
������)�	�
 �
�	
!������'�
*+,-#�������

#,+./*�

���� ������ ���� C
�DF
D
#E��
 ����������� ����� ����� ����� ����
������ ����������� �����

������
��	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6598



��

���
����������
�

�	����"�

���

���������
�
����	
���
 �
�	
�	��

���� ������
�������

��
�
�F�
�G
E��
 ����� ����� ����������� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

��

��������������
���	
���"�	�

	���	
�����"����
�

�	����"���

�	
������)�	�0���
�����
�������
��	���	����
��
��
���%,.1�������	
�
2���&�����	��

���� ������ ���� �F
C#
E��
 	��������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

��

3��	�����������	�
��	
��
��	�
����	��
����

���������������
��	�����

 �
�	
�	�������
��'�(���������

#$*�


��� 
��	�� ���� C�

���E��
 �	��������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

��

�������
���
�������������
��	����������	�	�
	�4������������
���������������

 �
�	
�	��

���� ������ ������ C
�CD
C#
E��
 ����� ����� ����
�������� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�


�

3������	
�
��	���	�����56�

�����7	�		�
&�����

��
&�"���	����

8����	
9��

����
0��	
�

���� ����
� ���� D�
���E��
 
��������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

&�����
�
&�"���	����
8����	
9��


���
 �
�	
�	��

��

:������
�	
���
9�	
�
��������"�

)���������	����"�
�������"�

�����
��	�"�

���� ������ ���� D�

��E��
 
��������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6598



��

;�����
�������
�	
����!��������
���	����<���
��
�	
�������
�����
�
�	
�����	�����
����������������

�����9��
	��������	�
��������"��

���� ������ �	�� �F
���E��
 	��������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

���

&��
4���
������
��������	
���
��

�������)�	�
4	�����
����

��	�	
� �
�	
!���
(�������

8�����������	���
=�	��������

&��
����>,>%�

���� ������ ���� C��
���E��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����	����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

���

:�����
�	
���"���)�	�

��������"����

�����
���
�
��	����	�
	��
�����	�

?��������	
�	�
�����	�
����
�����	������
����
����������	���

�
���	
������	�����
������?��

���� ������ ���� 
�
���E��
 ����� ���������� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

�	�

3���������
7�������

3�����	�����	��	���
��4	��������	
�
���������������
���9���

������

(��
����
���	����
�����	��	�

��6��������
�����
���

(��	���	����
���	��	���


��� 
����� ��
� �C
�
�E��
 ���	������ ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6598



�	���	���"�

���

;��������
�����
����8��
���
6��	
��	������
@���
��4	�������
��4	��������	
�
���������

��������

��
��
��	��

��
��)�	������
A��	
��
���

�	�� �	���� �		� #�
���E��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

���

;��������
�������
���9
����
������	�

����������
�
�����	���

�B�
���	
���
���
����	
����'>>#�
������B����

��4	��������	
�
	��
�����	���
�����"�����!�
��
�����"����
�
��	����	�

��
��	�������
������������
��	������)C�
��9�����

����	���

��

�	�� �	���� ���� C

���E��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

���

3������	
�
���������������	�

�����	����	�
���	����
���������
�������
�	
��
���
	������'�

:	
���
�3�
���
�
���	
������)�	�

 �
�	
!�

����
���������

������
���� 
C
���E��
 ����� ���������� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6598



���

;��������
�����
������	��

��
5)������(�������
?A
�	���?���

��4	��������	
�
��������	��

�
��	�����

���
�
)�������

8	�	��
������
(�������	�

;�	
��	�����
2������

����'�
?3�����9
�	
�
��	��

��

5)������(�������
?A
�	���?�

�	�� �	���� �		� �C
�C
E��
 	��������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

�
�

8��
��	������
��������

��
��������

 �
�	
�	����
���������	
��7��

�	�� �	�	�� ���� �

���E��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

���

:�����	������9�
�	���

�������������"�
����
�
�	
���	���

 �
�	
!�

���� ���	�� ���� CD

���E��
 �
��������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

���

:�	����
�	
�
���	�������
�����
�

��������
��
:����������
�
(���������"�
 �
�	
!���'��'�

�'�'�

���� ������ ���� ���
���E��
 ����� 	�	��	����� ����� ����� ����� ����� �����

������
��	���
 �
�	
!�

1�-@4.H
 F
FC�
���E��
 C
CGC
��CE��
 GD�
F�FE��
 C
���
GG�E��
 �E��
 F�F
D�GE��
 
#C
#��E��
 �E��
 



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6598



��������	
��



��
�������
��
�����
������

����
�����
�
�� �� ��!

�
����
�"
#� �$���
������





� #%��� �� 
$����������
	��%
��%��&�
��
!��� � ���
�
'!�( %!
�����

�� �� )
�
����
��	!



      

��
*+,-./0
*�-
/0*�+1,02
102,+�-
3��-�145
6�7��.��8.9




      

*����











������






6���:�


�����
�����!
�
��������!
	��#�;�	��&�
'!�( %�� &

6���


����%	<�

�:<� �


�
%��=


��%��& 

$�� ����%�� 


��%��& 

$�����%�� 


��%��& 
� ��� 



��
 ,�-�16+�,
�
>?.��+�@
 "

AA
B��
 

 

 "

AA
B��



��C

 *��:�
$����%�� 
:���� 
 DD
���B��
 

 

 DD
���B��


�� ��������	
���
���	�	���	�	 ��	������	 �� 		 ��	������	

�����
���	
�	�
�
��	��	�����
����	�����������
	����������
��������	����	����������������	
������	�
�����	����	������	���
���	�	 �!��"�
�
��#����	
�	��
	�
$�����%�����	�	��	������	����	������������������
���������
&�'������	��	���
������(���!� ))����*��� �� �� ))����*���


���E
 ��	����
%���#$��%
�'������
 EC
AA
B��
 

 

 EC
AA
B��

�� ��������	
���
���	�	���	�	 ��	������	 �� 		 ��	������	

�����

���	
�	�
�
��	��	�����
����	�����������
	����������
��������	����	����������������	
������	�
�����	����	������	���
���	�	 �!��"�
�
��#����	
�	��
	�
��	�����	�����	���������+��
���	������	����	����
��!
�
��������	���������!��������� ,��((-*��� �� �� ,��((-*���

�� �� �� �� �� ��

ADC
 +.9�+�-
�*�+5�-
 �
D�DB��
 

 

 �
D�DB��


ADCDE
 6�� ����������� 
��	����������
 �
D�DB��
 

 

 �
D�DB��


�� ��������	
���
���	�	���	�	 ��)�)*��� �� �� ��)�)*���

�����

���	
�	�
�
��	��	�����
����	�����������
	����������
��������	����	����������������	
������	�
�����	����	������	���
���	�	 �!��"�
�
��#�����
�
���	����	��	����	����!��"�
�������	��������	�	
��.
���
�����/������0.����	�1���
�����	�	��	�1��!
�����
2
����
�������'��
���#'�	���� ��)�)*��� �� �� ��)�)*���

AD�
 6+F+.
16+>0.��-
 �

��B��
 

 

 �

��B��


AD���
 +G���	�
�#$�����
 �

��B��
 

 

 �

��B��




 ��������	
���
���	�	���	�	 �

��B��
 

 

 �

��B��


�����

���	
�	�
�
��	��	�����
����	�����������
	����������
��������	����	����������������	
������	�
�����	����	������	���
���	�	 �!��"�
�
��#����
�
���	����	��	������	����	������!�������!��
�����������	�����3�������	 
	�$�����4
���� *�
!����
��������	�����	��
�	
����4������������������
%	������
��51���%���������2����	6���7	����
���	
�� /�-��*��� �� �� /�-��*���

"�C

2��,��-
�
+.9�+�-
*��0*��.,5-

�-�+*+50�+
 HDH


�B��
 �B��
 
E


EHB��
 CCC
�CDB��


"�C�"
 *���
�
�G���	�
	!�%!��B
G�� %��� 
�
	�!'�


 �H"
�C
B��
 

 �DA
��CB��
 �C
�CDB��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6598



�� ��������	
���
���	�	���	�	 ���	������	 �� ���	������	 ����	

�,(��

���	
�	����������	���!��"����$������
	�
�	������������������
�����
�����#�$������0.������
8�
�����9:�����	9���4
�������� /)(����*��� �� /)(����*��� �*���

�� ��������	���
������	�	���	�	 ��	������	
��

����	 ��	������	

-����

���	
�	�
�
��	��
	�$��������0.����	�8�
�����
9:�����	9�#������	����	��������	�	��	���	
����	�����
���.����;��<����������	�8�
��������������
��	�
=	�����������&�9>����	"�����$��������0.����	�
8�
�����9:�����	9� �����)*���

��

�*��� �����)*���

"�CC

 7�'���% 	�
 C��

E
B��
 

 C��

E
B��
 



�� ��������	
���
���	�	���	�	 ���	������	 �� ���	������	 ��

�,(��

���	
�	����������	���!��"����$������
	�
�	������������������
�����
�����#�$����	�'�!
�����	�
1�!
�
��	���4
�������� ��/�-,-*���

��

��/�-,-*��� ��

"�CCA
 F!� �
 �DD
���B��
 

 C
D
���B��
 "�
���B��


�� ��������	
���
���	�	���	�	 ���	������	 �� ���	������	 �*���

�,(��

���	
�	����������	���!��"����$������
	�
�	������������������
�����
�����#�<������#�+����
���
1	���?�����	��
���� �-)����*���

��

�-)����*��� ��

�� ��������	���
������	�	���	�	 ��	������	 �� ����	 ��	������	

-����

#����	
�	�
�
��	���!��"����$������
	��	�����������
�������
�����
�����#�<������#�+����
���1	���
?�����	��
�����	������	����	�����	�	��	�
�������
���������&�90�!����	��	!���������
������	�������.
���	���:	�����
���	���������
+����
������1	����?�����	��
�����9� @�����*���

��

�*��� @�����*���

�� �-�0F
 A
�

H�B��
 �B��
 
E


EHB��
 �CE
��
B��



  

   

 
���
*+,-./0
*�-
/0*�+1,02
16+�-
102,+�-
3��-�145
6�7��.��8.9


      
*����











������






6���:�


�����
�����!
�
��������!
	��#�;�	��&�

'!�( %�� &


$���

����%	<�

�:<� �


�
%��=
 

 


��%��& 


$�� ����%�� 

��%��& 


$�����%�� 

��%��& 
� ��� 


HDE

70�6�0.�0I1,5+
6�7��.��0
�
+.9�+�-

6��0.�56+J-�+5-

 C�
���B��
 �� �� C�
���B��


HDEC�
 +���%���� 
1%��( 
6�(��� 

 C�
���B��
 

 

 C�
���B��


��������	
���
���	�	���	�	 ������*��� 		 		 ������*���

�(���

���	
�	�
�
��	���!��"�����	����	����	����
�!�
�����	����	�����	�	 ��
�
���
�������	
��	
���
����	�����������#����	
����
	�0%1���4
�������*�
8�
���������A	���� ������*��� �� �� ������*���

ADC

+.9�+�-
�*�+5�-
 C�
���B��
 

 

 C�
���B��


ADCDE
 6�� ����������� 
��	����������
 C�
���B��
 

 

 C�
���B��


��������	
���
���	�	���	�	 ������*��� 		 		 ��	������	

�/-��
���	
�	�
�
��	���!��"�������������
��	������!���	��&�
�������	��*��	����	����	����
�!������	����	�����	�	 �
�
�
���
�������	
��	
������	���	
��������	���
���
���	�	
��.B���"�������!
�
������� ������*��� �� �� ������*���

ADD
 �+*���-
 C�
���B��
 

 

 C�
���B��


ADDC

 1�#% �
�$� 	�
���
��� K��
�
�� 	!
��
��%
�
 C�
���B��
 

 

 C�
���B��


��������	
���
���	�	���	�	 

 

 

 



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6598



�(/��
���	
�	�
�
��	���!��"�����	����	����	����
�!�
�����	����	�����	�	 ��
�
���
�������	
��	
���
������	��������������������	
�
�	�������������	�
���	��;����!
�
���
��#������	����	�����
	��������;��
����	���
�
���
�!�����
��
���	���������$�����4
���� � �/����*��� �� �� �/����*���

"��

�+16+*-�2-
2+F��-��-
�
+.9�+�-

��+*+5�12-
 �E
���B��
 

 

 �E
���B��


"��"D
 *��������GK
$���#%���
 �E
���B��
 

 

 �E
���B��


��������	���
������	�	���	�	 �� �� �� ��

-�/��

���	
�	�
�
��	���!��"�����	����	����	����
�!�
�����	����	���������;����	
��	
����������
������	���;��
�������
����
�����������������	
�
�	��
�����������	�
���	��;����!
�
���
��#������	����	�����������	���
C�;����
����	� �,����*��� �� �� �,����*���

"�C

2��,��-
�
+.9�+�-
*��0*��.,5-

�-�+*+50�+
 C
D��B��
 

 

 C
D��B��


"�C"D
 *��������GK
$���#%���
 C
D��B��
 

 

 C
D��B��


		 ��������	
���
���	�	���	�	 ��)��*��� 		 		 ��)��*���

�/-��
���	
�	�
�
��	���!��"�������������
��	������!���	��&����
���	��*��	����	����	����
�!������	����	�����	�	 �
�
�
���
�������	
��	
������	���	
��������	���
���
���	�	
��.B���"�������!
�
������� ��)��*��� �� �� ��)��*���

"�

 2��,��-
3��8.��-
 H�
D��B��
 �B��
 �B��
 H�
D��B��


"�
�D
 �������
�
��	� #� 
	!�%!��
;������ &
 �H
D��B��
 

 

 �H
D��B��


��������	
���
���	�	���	�	 ���)��*��� 		 		 ���)��*���

�(���
���	
�	�
�
��	���!��"�����	����	����	����
�!�
�����	����	�����	�	 ��
�
���
�������	
��	
���
����	����������� ���)��*��� �� �� ���)��*���

"�
"D
 *��������GK
$���#%���
 ED
���B��
 

 

 ED
���B��


��������	
���
���	�	���	�	 /�����*��� 		 		 /�����*���

�/-�� ���	
�	�
�
��	���!��"�������������
��	������!���	��&����
���	��*��	����	����	����
�!������	����	�����	�	 �
�
�
���
�������	
��	
������	���	
��������	���
���
���	�	
��.B���"�������!
�
������� /�����*��� �� �� /�����*���

��������	���
������	�	���	�	 �)����*��� 		 		 �)����*���

-�@��

���	
�	�
�
��	���!��"���������������	��������
��������	
����*������
���������!���	��&�������	��*��	�
�����	����	�����������
������	�	
���	�	 ��
�
���
��
�����	
��	
������	���	
��������	���
������	�	
��.B�
��"�������!
�
������ �)����*��� �� �� �)����*���

�      

�� �-�0F
 C�D
���B��
 �B��
 �B��
 C�D
���B��



      

*+,-./0
+�4>0F
 ""D
AH�B��
 �B��
 
E


EHB��
 �E"
��
B��





Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6598


	UCHWAŁA NR LIX.363.2023 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3
	lit. b w § 5 ust. 3
	lit. c w § 5 ust. 3
	lit. d w § 5 ust. 3
	lit. e w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 4


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-06T06:31:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




